2019年 11月 25日
株式会社ブシロード

報道関係各位
■PRESS RELEASE■

Photon Maidenカバー『HOT LIMIT』ライブ映像公開記念キャンペーン第４弾開始！
「D4DJ D4 FES. -Departure-」CMも公開！

Merm4id、「”TOKYO MIX JUICE”～超融合系音楽祭～」に出演が決定！！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、
11月 22日(金)より、D4DJ公式 YouTube チャンネル「D4DJ チャンネル」にて Photon Maiden
のカバーによる『HOTLIMIT』のステージ映像公開を記念したプレゼントキャンペーン第 4弾を開始いたし
ました。
また、「D4DJ D4 FES. -Departure-」TVCM Photon Maiden ver. を公開開始いたしました。
さらに、2020年 1月 25日(土)開催「”TOKYO MIX JUICE”～超融合系音楽祭～」にMerm4id
の出演が決定いたしました。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

Photon Maiden カバー『HOT LIMIT』ライブ映像を期間限定公開中！
記念キャンペーン第４弾もスタート！

2019年 7月 21日に幕張メッセ国際展示場 1 ホールにて行われた 『D4DJ 1st LIVE -DAY2-』ス
テージより、Photon Maiden のカバーによる『HOTLIMIT』のステージ映像が只今公開中です。
また、それを記念したキャンペーン第４弾を開始いたしました。
第４弾は、抽選で 2名様に「Photon Maiden アクリルキーホルダーセット」をプレゼントいたします。

キャンペーン概要
期間中に①～③を行っていただいた方の中から抽選で 2 名様に「Photon Maiden アクリルキーホルダ
ーセット」をプレゼントいたします。

＜応募方法＞
① YouTube「D4DJ チャンネル」をチャンネル登録
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
② Twitter にて以下の D4DJ公式アカウントをフォロー
https://twitter.com/D4DJ_pj
③「＃D4DJ カバー映像公開記念」を付けて D4DJや Photon Maidenへのメッセージをツイート
キャンペーン期間︓11月 29日(金)23:59 まで

＜プレゼント詳細＞
「Photon Maiden アクリルキーホルダーセット」×2名
出雲咲姫／新島衣舞紀／花巻乙和／福島ノアのアクリルキーホルダーをセットにしてプレゼントいたしま
す。

※当選者の方へは Twitter の DM により賞品受取方法をご連絡いたします。非公開設定のアカウント
は応募対象となりません。
※当選発表は Twitter の DM にて行いますので、あらかじめ DM を受信できる設定にしていただきます
ようお願い申し上げます。

Photon Maidenのカバーによる『HOTLIMIT』のステージ映像︓
https://youtu.be/Bvm5EJlaZJE

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://youtu.be/Bvm5EJlaZJE

「D4DJ D4 FES. -Departure-」CM Photon Maiden ver. を公開！

2020年1月31日(金) TOKYO DOME CITY HALLにて開催「D4DJ D4 FES. -Departure-」の
CM Photon Maiden ver. を D4DJ公式 YouTube「D4DJ チャンネル」にて公開！
今回の CMでは「Photon Maiden」をフィーチャーした内容となっております。
CM内では「Photon Maiden」のオリジナル曲『Photon Melodies』を使用！ぜひこちらにもご注目くだ
さい♪

「D4DJ D4 FES. -Departure-」CM Photon Maiden ver.
https://youtu.be/it0fyDB-rEw

出演︓Photon Maiden
出雲咲姫役 紡木吏佐
新島衣舞紀役 前島亜美
花巻乙和役 岩田陽葵
福島ノア役 佐藤日向

BGM曲情報︓Photon Maiden「Photon Melodies」
作詞・作曲・編曲︓佐高陵平

■「D4DJ D4 FES. -Departure-」二次先行抽選応募申込受付中！
只今発売中の「月刊ブシロード 2019年 12月号」に、「D4DJ D4 FES. -Departure-」の二次先
行抽選応募申込券封入！

＜二次先行抽選応募申込詳細＞
二次先行受付期間︓2019年 11月 8日(金)～ 30日(土)23:59 まで
申込枚数制限︓1シリアルナンバーにつき、2枚まで

https://youtu.be/it0fyDB-rEw

入場制限︓未就学児の入場不可
「月刊ブシロード 2019年 12月号」詳細はこちら http://gekkan-bushi.com/latest/

＜「D4DJ D4 FES. -Departure-」概要＞
開催日時︓2020年1月31日(金) OPEN 18:00 / START 19:00
会場︓TOKYO DOME CITY HALL
チケット価格︓
一般(スタンディング/バルコニー)︓7,200円＋税
第1バルコニー正面席(特典付)︓12,000円＋税
※「一般(スタンディング/バルコニー)」はアリーナスタンディング・バルコニー席のいずれかのご案内になりま
す。
入場制限︓未就学児の入場不可
出演者︓
Happy Around!
西尾夕香／各務華梨／三村遙佳／志崎樺音

Peaky P-key
愛美／高木美佑／小泉萌香／倉知玲鳳

Photon Maiden
紡木吏佐／前島亜美／岩田陽葵／佐藤日向

Merm4id
平嶋夏海／岡田夢以／葉月ひまり／根岸 愛

燐舞曲
加藤里保菜／大塚紗英／もものはるな／つんこ

http://gekkan-bushi.com/latest/

Merm4id、2020年 1月 25日(土)開催
「”TOKYO MIX JUICE”～超融合系音楽祭～」に出演決定！！

Merm4idが、NAOKI MAEDA率いる UNLIMITED STUDiO が主催する新音楽イベント
「”TOKYO MIX JUICE”～超融合系音楽祭～」に出演することが決定いたしました！

2020年 1月 25日（土）に開催する「”TOKYO MIX JUICE”～超融合系音楽祭～」のチケット一
般販売（先着順）を 2019年 11月 25日 15時より、「Livepocket ticket」にて開始いたしまし
た！

■「”TOKYO MIX JUICE”～超融合系音楽祭～」 イベント概要
日程︓2020年 1月 25日（土） 13時～（予定）
場所︓WARP SHINJUKU（https://warp-shinjuku.jp/）
チケット価格︓（一般）4,800円 （プレミアム）9,800円
出演アーティスト︓NAOKI MAEDA、平嶋夏海（Merm4id）、葉月ひまり（Merm4id）、根岸
愛（Merm4id）、おもしろ三国志、よみぃ、Risa Yuzuki、TORIENA、YUC’e、Y&Co.、五木あき
ら、箕輪★狂介、ゆゆうた、Cranky….and more
※追加出演者の情報は公式 Twitterなどにて告知いたします。
TOKYO MIX JUICE公式 Twitter︓https://twitter.com/TOKYO_MIX_JUICE

＜プレミアムチケット概要＞
購入特典︓ライブ終了後、プレミアムチケット購入者限定のアフターパーティー参加
アフターパーティー参加予定アーティスト︓NAOKI MAEDA、おもしろ三国志、ゆゆうた、よみぃ、
TORIENA、Risa Yuzuki、YUC'e、Y&Co.、Cranky（※参加アーティストは変更になる場合がござ
いますので、予めご了承ください。）
アフターパーティー開催時間︓ライブ終了後、開催予定。
アフターパーティー内容︓アーティスト、参加者での飲食を交えながらの交流会。一部コンテンツも実施予
定。

https://warp-shinjuku.jp/
https://twitter.com/TOKYO_MIX_JUICE

▼チケットお申し込み概要
お申込み URL︓https://t.livepocket.jp/e/sal05
チケット発売日︓2019年 11月 25日（月）15︓00～
※チケット販売は数に限りがあるため、先着順とさせていただきます。
※営利目的の転売、オークションなどへの出品は禁止とさせていただきます。また、転売チケットでの入場
はお断りいたします。
※イベントに関する詳細は、TOKYO MIX JUICE公式 Twitter をご確認お願いします。
https://twitter.com/TOKYO_MIX_JUICE

■プロジェクト概要
「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ
ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。
DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！
世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ
（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！
D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/
D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj
D4DJ公式Instagraｍ︓https://www.instagram.com/d4dj_official/
D4DJ公式YouTubeチャンネル︓
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。
【©bushiroad All Rights Reserved.】
【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード
〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854
URL:http://bushiroad.com/
E-mail:press@bushiroad.com
担当︓米川

https://t.livepocket.jp/e/sal05
https://twitter.com/TOKYO_MIX_JUICE
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw